
                          

Zarządzenie Nr 110/2021 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 20 października 2021r 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

 

            Na podstawie § 3 ust. 2 załącznika do zarządzenia Nr 33/09 Wójta 

Gminy Goworowo z dnia 13 sierpnia 2009r w sprawie ustalenia procedury 

zatrudniania pracowników  w Urzędzie Gminy zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

do spraw  organizacyjnych, kadrowych i płacowych oświaty  w składzie: 

1) Antoni Mulawka - Sekretarz Gminy – Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Pietras – Skarbnik Gminy– Członek, 

3) Marianna Skierkowska – podinspektor ds. organizacyjno -  kadrowych i 

obsługi sekretariatu  – Członek 

4) Kamila Lipka – inspektor ds. obsługi rady gminy - członek 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                 Wójt Gminy 

                                                                              Piotr Kosiorek 


